АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКРОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2021 г. № 41
                                       О присвоении адреса жилому дому
Рассмотрев заявление гр. Никонова Сергея Сергеевича о присвоении адреса жилому дому  и на основании Устава сельского поселения Покровка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Присвоить жилому дому расположенному на земельном участке с кадастровым номером 63:27:0501001:94  следующий адрес: Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Покровская, дом 42.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Покровка

   А.А. Митянина